Ficha Técnica do Produto

Chocolate Leite C/ Nutella

Chocolate
chocolate

INGREDIENTES

Nutella (agUcar, gordura de palma, AVELAS (13%), cacau magro (7.4%), LEITE desnatado em p6 (6,6%), soro LACTEQ em po,
emulsionantes: lecitinas (SOJA), vanilina.), chocofil chocolat lait 34% (acUcar, manteiga de cacau, LEITE em po, pasta de cacau,

emulsionante (lecitina de SOJA) e extrato natural de baunilha)

DECLARACAO NUTRICIONAL (por 180g)

Energia: 2296 KJ / 548 Kcal Lipidos: 33,30 g, dos quais Saturados: 16,30 g
Hidratos de carbono: 55,35 g, dos quais Acucares: 54,70 g Fibra:1,70 g

Proteinas: 6,00 g Sal 016 g

ALERGENIOS

Contém: Soja, Leite, Frutos Casca Rija

CARACTERISTICAS DO PRODUTO

Pais Origem: Portugal

ESPECIFICAGOES DO PRODUTO

APRESENTAGAQ DO PRODUTO

0 produto apresenta-se sob a forma de :
-Bombom;
-Tablet;
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